
Uchwała Nr VII/80/2003 

Rady Miejskiej Kostrzyna nad Odrą  

z dnia 24 kwietnia 2003 roku 

w sprawie: przyznania Medalu Pamiątkowego „Za zasługi dla Miasta Kostrzyna nad Odrą ” 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami : z 2002 r. Dz.U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806.) oraz Uchwały Nr XX/190/96 Rady Miejskiej 
Kostrzyna nad Odrą z dnia 13 czerwca 1996 roku w sprawie ustanowienia Medalu Pamiątkowego „Za 
zasługi dla Miasta Kostrzyna nad Odrą” z późniejszymi zmianami oraz § 20 ust. 2 pkt. 15 Statutu 
Miasta Kostrzyna nad Odrą – uchwala się, co następuje : 

§ 1 

Rada Miejska Kostrzyna nad Odrą po zapoznaniu się z pozytywna opinią Kapituły przyznała Medal 
Pamiątkowy „Za zasługi dla Miasta Kostrzyna nad Odrą” dla: 

1) Pana Tadeusza Blumy 

2) Pana Mieczysława Moczulskiego (pośmiertnie) 

3) Pana Józefa Piątkowskiego 

4) Pana Stanisława Seniuka 

5) Pana Franciszka Statkiewicza 

6) Pana Kazimierza Tytusza 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Kostrzyna nad Odrą. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Kail 

 

 


